Директору  МБОУ «СОШ № 22»

Г.М.Губайдуллиной

 _________________________

проживающей(его) по адресу:

_________________________

заявление

Прошу Вас включить в список льготного питания мою дочь (моего сына) ______________________________________, ученика (цу) __________ класса,  так как являемся малообеспеченной семьей.
Подпись __________________   число __________________